Federacao Catarinense de Motociclismo

30 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Importada

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:48:13

Biguacu 0,000 Km
19/05/2019 13:20
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(100) EDINILSON BATISTA
1 .3:49:24.582
2 1:03.701 +2.065 3:50:28.283
3 1:04.154 +2518 3:51:32.437
4 1:02.441 +0.805 3:52:34.878
5 1:01.907 +0271 3:53:36.785
6 3:54:38.421
7 1:03.171 +1535 3:55:41.592
8 1:04.177 +2541 3:56:45.769
9 1:04.381 +2745 3:57:50.150
10 1:07.037 +5.401 3:58:57.187
1 1:05.538 +3902 4:00:02.725
12 1:05.720 +4.084 4:01:08.445
(776) JOSE ALMIR DA LUS
1 .3:49:27.881
2 1:08.552 +2.115 3:50:36.433
3 1:07.553 +1.116 3:51:43.986
4 1:08.010 +1573 3:52:51.996
5 1:07.830 +1393 3:53:59.826
6 1:08.087 +1.650 3:55:07.913
7 1:07.368 +0931 3:56:15.281
8 1:07.236 +0.799 3:57:22.517
9 1:09.056 +2619 3:58:31.573
10 1:09.458 +3.021 3:59:41.031
11 1:09.185 +2748 4:00:50.216
12 4:01:56.653
(13) FABIO FRANZOT
T 3:49:29.421
2 1:08.726 +1.815 3:50:38.147
3 1:08.367 +1456 3:51:46.514
4 1:07.846 +0935 3:52:54.360
5 1:07.675 +0.764 3:54:02.035
6 3:55:08.946
7 1:07.257 +0346 3:56:16.203
8 1:08.321 +1410 3:57:24.524
9 1:09.156 +2245 3:58:33.680
10 1:08.640 +1729 3:59:42.320
11 1:09.124 +2213 4:00:51.444
12 1:09.980 +3.069 4:02:01.424
(19) GILMAR WINTER
T 3:49:42.884
2 1:07.333 +0523 3:50:50.217
3 1:07.070 +0.260 3:51:57.287
4 1:08.862 +2.052 3:53:06.149
5 1:06.810 3:54:12.959
6 1:09.132 +2322 3:55:22.091
7 1:08.611 +1.801 3:56:30.702
8 1:13.012 +6202 3:57:43714
9 1:18.174 +11.364 3:59:01.888
10 1:13.431 +6.621 4:00:15.319
11 1:15.151 +8341 4:01:30.470
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